
Zaaknummer: 3656-2022

Documentnummer: 3656-2022:737251

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022, aangaande 
garantstelling lening ten behoeve van aanleg Padelbanen tv ’t Slotje.

gehoord het advies van de commissie sociale zaken/algemene zaken d.d. 19 mei 2022 om 
het voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van Treasury statuut Gemeente Laarbeek;

besluit:

Garant te staan voor een lening van € 95.000,-, met een looptijd van 15 jaar, van 
Tennisvereniging ’t Slotje, voor de aanleg van padelbanen op de tennisaccommodatie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 2 juni 
2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


